РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского   района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 марта 2020 г. №31
Об отмене постановления администрации Городновского сельсовета от 07.07. 2017 г.

№ 60 «Об утверждении Порядка участия лиц, замещающих должности муниципальной службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя»
Руководствуясь Федеральным законам от 16.12.2019 г. № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействий коррупции», ст.7  Федерального закона от 16.09.2019 г. № 432-ФЗ  п.3  ч.1 ст.14 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ (ред. от 27.12.2018 г.) «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  рассмотрев   протест Железногорской межрайоной прокуратуры от 02.03.2020 г. № 20-2020, Администрация Городновского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Городновского сельсовета от 07.07.2017 г. №60 «Об утверждении Порядка участия лиц, замещающих должности муниципальной службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя» (в ред. постановления от 15.10.2018 г. №26).
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на официальном сайте муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области в сети Интернет.
Глава Городновского сельсовета

Железногорского района                                                                      А.Н. Троянов